SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT

ESTADO DE RESULTADOS P & G
A 31 DE OCTUBRE DE 2020

55 GASTO PUBLICO SOCIAL $ 62.210.668.871
5504 VIVIENDA S 62.210.668.871
57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES (ENLACE) S 14.636.879.760
5720 OPERACIONES DE ENLACE $ 14.636.879.760
58 OTROS GASTOS S 2.475.037.193
5802 COMISIONES 0
5804 FINANCIEROS $ 2.021.547.713
5890 SENTENCIAS 5 134.151.263
5893 DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS 5 319.338.217
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL S 198.769.982
. ~ D

<

S

PEDRO PA

ADYA MIL nw_b RANGEL
SecreXaria Distrital d&l Habit

Sacty ST (=
BLO PENA CASTIBLANCO
Contador
T.P. 82532-T




SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT

ESTADO DE RESULTADOS P & G
A 31 DE OCTUBRE DE 2020

41

4110

47
4705
4720

48
4808
4830

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5347
5351
5357
5360
5366
5368

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIQS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES (ENLACE)
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS INGRESOS
INGRESQS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE LAS CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

DETERIORO ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE INTANGIBLES

LITIGIOS Y DEMANDAS

=2}

in W

vy nnn

W n N

102.682.530.902

9.903.351.298

9.903.351.298

90.705.219.567
90.611.201.010
94.018.557

2.073.960.037
761.810.791

1.312.149.246

102.483.760.920

16.703.876.140

7.058.557.754
7.665.793
1.749.232.970
428.585.500
3.269.340.297

4.190.493.826

6.457.298.956
4.218.876.270

467.561.110
433.474.970
1.337.386.606




