SECRETARÍA DISTRITAL DEL HÁBITAT ESTADO DE RESULTADOS P & G A 31 DE OCTUBRE DE 2020

198.769.982	\$	EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL	
319.338.217	Ş		
134.151.263	\$	5893 DEVOLLCIONES & DESCHENTOS	55 0
2.021.547.713	↔		л 0
0			50
2.475.037.193	S	58 OTROS GASTOS	58
14.636.879.760	\$	5720 OPERACIONES DE ENLACE	57
14.636.879.760	s	57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES (ENLACE)	57
62.210.668.871	<>	5504 VIVIENDA	55
62.210.668.871	S	55 GASTO PUBLICO SOCIAL	55

NADYA MILENA RANGEL RADA Secretaria Distrital del Hábitat

PEDRO PABLO PENA CASTIBLANCO

Contador T.P. 82532-T

SECRETARÍA DISTRITAL DEL HÁBITAT ESTADO DE RESULTADOS P & G A 31 DE OCTUBRE DE 2020

	A 31 DE OCTUBRE DE 2020		
4	INGRESOS OPERACIONALES	\$	102.682.530.902
41	INGRESOS FISCALES	\$	9.903.351.298
4110	NO TRIBUTARIOS	<>	9.903.351.298
47		S	90.705.219.567
4705		€	90.611.201.010
4720	OPERACIONES DE ENLACE	↔	94.018.557
48		\$	2.073.960.037
4808		· \$	761.810.791
4830	REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR	\$	1.312.149.246
И	GASTOS OPERACIONALES	\$	102.483.760.920
51	DE ADMINISTRACION Y OPERACIÓN	S	16.703.876.140
5101		\$	7.058.557.754
5102		\$	7.665.793
5103		\$	1.749.232.970
5104		· 45	428.585.500
5108	GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS	^ \	3.269.340.297
5111	GENERALES	φ.	4.190.493.826
5120	IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	\$	
53		\$	6.457.298.956
5347		\$	4.218.876.270
5351		\$,
5357		\$	
5360		\$	467.561.110
5368		· 4	433.474.970
2200	LITIGIOS T DEMANDAS	Ş	1.337.386.606